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Wydatki
070-121

Dysp. Dz. Rozdz.

Paragr. Zad.

Zr.fin.

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmiana

Plan po
zmianie

092

Zespol Szkél Ogolnoksztaleacych
Nr3

22 246 125,31

4 703,54

22 250 828,85

801

OSWIATA I WYCHOWANIE

22151 148,31

4703,54

22155 851,85

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezplatnego dostgpu do
podrecznikow, materiatow
edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

115 339,98

4703,54

120 043,52

4350W

Zakup towardéw (w szczegdlnosci
materiatow, lekow, zywnoSci) w
zwiazku z pomocg obywatelom
Ukrainy

0,00

43,00

43,00

14512 XZG

UKR: Wyposazenie szkot w
podreczniki oraz materiaty
edukacyjne i ¢wiczeniowe

0,00

43,00

43,00

4860W

Pozostate wydatki biezace na
zadania zwigzane z pomoca
obywatelom Ukrainy

0,00

4 660,54

4 660,54

14512 XZG

UKR: Wyposazenie szkot w
podreczniki oraz materiaty
edukacyjne i ¢wiczeniowe

0,00

4 660,54

4 660,54

116

Specjalny Osrodek
Szkolno-Wychowawczy

18 632 324,99

977,59

18 633 302,58

801

OSWIATA I WYCHOWANIE

15981 687,99

971,59

15 982 665,58

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezplatnego dostepu do
podrecznikow, materiatow
edukacyjnych lub materiatlow
¢wiczeniowych

38 785,99

977,59

39 763,58

4350W

Zakup towardéw (w szczegdlnosci
materialow, lekéw, zywnosci) w
zwiazku z pomoca obywatelom
Ukrainy

0,00

20,02

20,02

14512

XZPp

UKR: Wyposazenie szkot w
podreczniki oraz materiaty
edukacyjne i ¢wiczeniowe

0,00

20,02

20,02

4860W

Pozostate wydatki biezace na
zadania zwigzane z pomoca
obywatelom Ukrainy

0,00

957,57

957,57

14512

XZP

UKR: Wyposazenie szkot w
podreczniki oraz materiaty
edukacyjne i ¢wiczeniowe

0,00

957,57

957,57

120

Zespol Szkolno-Przedszkolny nr
1

8 564 550,98

2 378,93

8566 929,91

801

OSWIATA I WYCHOWANIE

8475 710,98

237893

8478 089,91

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezplatnego dostgpu do
podrecznikow, materiatow
edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

62 779,98

2378,93

65 158,91

4350W

Zakup towarow (w szczegolnosci
materiatow, lekow, zywnoSci) w
zwiazku z pomocg obywatelom
Ukrainy

0,00

43,00

43,00

14512 XZG

UKR: Wyposazenie szkot w

0,00

43,00

43,00




Data wydruku 04-10-2023 13:30

Typ planu Budzet 2023 - Budzet

Plany Wszystkie

Numer dokumentu od PZBU/B/001/23/0059 - WPBU/B/001/23/0062 ZPO (UKR) 04-10-2023
Numer dokumentu do PZBU/B/001/23/0059 - WPBU/B/001/23/0062 ZPO (UKR) 04-10-2023

Typ Wydatki
Dysponent 070-121
Dysp. Dz. Rozdz. Paragr. Zad. Zr.fin. Nazwa Plan przed Zmiana Plan po
zmiang zmianie
podreczniki oraz materiaty
edukacyjne i ¢wiczeniowe
4860W Pozostate wydatki biezace na 0,00 233593 233593
zadania zwigzane z pomoca
obywatelom Ukrainy
14512 XZG UKR: Wyposazenie szkot w 0,00 233593 233593
podrgczniki oraz materiaty
edukacyjne i ¢wiczeniowe
OGOLEM 234 295 245,55 8 060,06 234 303 305,61

Zawiadomienie o zmianach w planach finansowych o$wiatowych jednostek budzetowych

Znak sprawy: B.3024.1.54.2023

Podstawa prawna:

Zarzadzenie Nr 338 Prezydenta Olsztyna z dnia 4 pazdziernika 2023 w sprawie zmian w budzecie Miasta Olsztyna na 2023 rok w celu

realizacji zadan zwigzanych z pomocg obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa

Podstawa dokonania zmian:
Pisma Wydziatu Edukacji znak: E.3032.16.5.2023 z 22 wrzesnia, 3 pazdziernika 2023 r.

Informacje dodatkowe w zataczeniu:
Uzupelnienie do zawiadomienia o zmianach w planach finansowych jednostek o$wiatowych sporzadzone na podstawie ww. pism.

Sporzadzita O. Ptocharczyk
Dyrektor Wydziatu Budzetu

Aneta Arcipowska



